אמי פגשה
לראשונה את פרופ' שטיינר, שעליו שמעה כה הרבה במהלך

השנים, ופנתה אליו )בהונגרית כמובן( והודתה לו על כך ששמר
על הבן שלה במשך כל השנים הללו. יעקב השיב לה שזה היה לו

לעונג ושהוא שמח וגאה על מה שיצא ממני...

יעקב שטיינר – מורה, מחנך, אדם,

זכרו ברוך יהי

ע)17( מ ש נ ה מ
אביב תשע"ז-2017

עם המחבר גלעד הר ציון עם קבלת תואר מוסמך במדעי רפו"ש
במעבדה עם הסטודנט סורים טאיך וטלי גזית

האם יש לו מנטור או דוגמה לחיקוי?

והשאלה הגדולה מכולן: מהי הצלחה בעיניו וכיצד יגיע
אליה?

כל החלטה יכולה להיות נכונה. עם הזמן, שתי האפשרויות
יכולות לסייע לחיות טוב וליהנות מהמקצוע.

צריך לזכור שאין מרשם פלא, רפואת שיניים היא עדיין אחד
המקצועות המהנים, הרווחיים והטובים ביותר.

ע)18( מ ש נ ה מ
אביב תשע"ז-2017

)19( ע מ ש נ ה מ
אביב תשע"ז-2017

בינינו

בעל תואר MA, מנהל המכון להכשרת מורים
בישיבת "כרם ביבנה". מכשיר רבנים ומורים

ב"בית מדרש לחינוך והוראה" במבשרת ציון
dimentman14@gmail.com

דברי
חכמים

במידה שאדם
מודד -

מודדין לו!
הרב מרדכי דימנטמן

מתן צדקה
ן ר ט ש ח נ

nstern@cc.huji.ac.il

כדי להמחיש מסר זה של חז"ל, מובא
סיפור )ערוץ מכון מאיר( על שני שכנים,